DB Regio AG informiert iiber folgende Anderungen des Fahrplans

Am Wochenende 07. und 08.09.2019 werden in Ulm Hauptbahnhof neue Weichen eingebaut.
Die Ziige auf der Brenzbahn (KBS 757) umfahren die Baustelle mit langeren Fahrzeiten tiber den Rangierbahnhof oder miissen im Abschnitt Uim Hbf — Langenau (Wiirtt) ausfallen. Die IRE werden
durch einen Schienenersatzverkehr mit Bussen ersetzt. Die Zwischenhalte der RB-Ziige werden durch die RE mitbedient. Die Ziige halten iiberwiegend nicht in Ulm-0Ost.

Bitte beachten Sie, dass die Haltestellen des Schienenersatzverkehrs nicht immer direkt an den jeweiligen Bahnhdéfen liegen.

Ersatzverkehr mit Bussen Ulm Hbf € Langenau (Wurtt)
(Brenzbahn / KBS 757) 7. + 8. September 2019 (Sa+So)

Ersatz- | HeL | HeL | Hek | HzL | Hzk | HzL | IRE | Hzt | HzL | Hzt | HzL | IRE | Hzt | HzL | Hzt | HzL | IRE | Hzk | HzL | Hzt | Hzl | IRE | Hek | Hzl | Hzt | Hzl | IRE | Hzt | Hzl | Hzt | He | IRE | Hzt | Hzl | ek | HaL | IRE | Hzl | Hal | HzL [E Fahrgastinfo
26505 26513(26517126519|26523(26525 3203 |26527126520|26531/26533| 3205 |26535)26537|26539]26543) 3207 |26545 | 26547 | 26549 | 26551 | 3209 | 26553 | 26555 | 26557 | 26559 | 3211 | 26561 | 26563 | 26567 | 26569 | 3213 |2657+ | 26573 | 26575 | 26577 | 3215 | 26579 | 26581 | 26583 AmWochenende 7.+ 8, September
[Aalen Hbf 632 734 834 9:07 934|  [03a[1107]  [113a]  [1234]13:07 1334 14:34]15:07 15:34 16:34]17:07 1734 1834]1907 1934 2034(21:07|21:34] 22:34| 23:34 2019 werden in Uim Hauptbahnhof
Unterkochen 6:36 7:38 838 | 9:38 1038| | 11:38 12:38) | 13:38 1438| | 15:38 16:38| | | 1838| | 19:38 20:38| | [21:38(22:38|23:38 neue Weichen eingebaut. Die Ziige
Oberkochen 6:40 742 8:44 | 915 942 1044/11:05| 1142 [12:44)1315 1342 14:4415:15 1542 16:44|17:15 17:40 18441915 1942 20:44|21:15 | 21:42 | 22:42 | 23:42 auf der Brenzbahn (KBS 757) um-
Konigsbronn 6:45 747 849 | 947 1049| | 1147]  [12:49] | 1347 1449 | 1547 16:49| | 17:47 1849 | 1947 20:49| | |21:47|22:47|23:47 fahren die Baustelle mit lingeren

Fahrzeiten tber den Rangierbahn-

Itzelberg X 6:47 7:50 Il 950 Tl [ 11:50 K 13550 Il ] 15550 IR 17:50 || 19550 | || |21:50]|22:50 |23:50 biof oier: miksen fmAbachiE i
HDH-Schnaitheim 6:50 7:53 853| | 9:53 10:53| | 11:53 12:53| | 13:53 14:53| | 1553 16:53| | 17:53 1853| | 19:53 2053| | |21:53|22:53|23:53 Hbf — Langenau (Wirtt) ausfallen.
Heidenheim _an 6:55 7:58 8:58 | 9:23 9:58 105811:23)  |11:58|  [12:58(13:23 13:58 14:58(15:23 15:58 16:5817:23 17:58 1858(19:23 19:58 20:58 |21:23 |21:56 | 22:58 | 23:58 Die IRE werden durch einen Schie-
Heidenheim 5:49 [ 6:56 800 900 | 9:24 10:00 11:00[11:24 12:00 13:00[13:24 14:00 15:00|15:24 16:00 17:00(17:24 18:00 19:00(19:24 20:00 21:00(21:24{21:56 | 23:02 fiehiersatzverkeh Tlt Bussen o
Herbrechtingen 5:54 [ 7:01 8:05 905 | 10:05 11:05| | 12:05 13.05| | 14:05 1505 | 16:05 17:05| | 18:05 1905 | 20:05 21:05| | |22:08|23:08 setzt. Die Zwischenhalte der RB-Zii-
Giengen (Brenz) 5:59 |7:05 8:09 9:09 | 9:33 10:09 11:09(11:33 12:09 13:0913:33 14:09 15:09 (15:33 16:09 17:09 (17:33 18:09 19:09(19:33 20:09 21:09{21:33 |22:13|23:13 ge werden durch die RE mitbedient.
Hermaringen 6:02 | 7:09 813 913 | 10:13 11:13| | 12:13 13:13] | 14:13 1513 | 16:13 1713 | | 18:13 1913 | 20:13 2113 | |2216|23:16 Wir bedauern die entstehenden Un-
Bergenweiler  x 6:05 | 7:11 815 1| 10:15 11 1215 1| 1415 | | 16:15 | | 1815 | | 20:15 | | [22:19(23:19 annehmlichkeiten und bitten fir die
Sontheim-Brenz 6:08 7:14 822 917 | | 10:22 1147 | 12:22 1317 | 1422 1517| | 16:22 1747] | 1822 1917| | 2022 247] | |2221|2321 notwendigen Bauarbeiten um  Ihr
Niederstotzingen 6:12 | 7:18 826 921 | 10:26 121 | 12:26 1321 | 14:26 1521 | 16:26 1721 | 1826 1921] | 2026 12| | [2225(2325 Verstandnis!

L an 6:19 | 7:24 834 9:34 | 9:45 10:34 11:34(11:45 12:34 13:34(13:45 14:34 15:34 [15:45 16:34 17:34|17:45 18:34 19:34 [19:45 20:34 21:27 | 21:45 | 22:31 |23:31 Fahrkarten

Umstieg auf Bus (fir IRE) ) ) o ) ) ) Die Mitfahrt in den Bussen st nur
Langenau @® Bahnhof | 6:20 | 7:25 | 8:62 | 8:34 | 9:05 | 9:34 | 9:50 [+6:6+(10:34(11:65|11:34/11:50| +2:6+{12:34|13:65(13:34( 13:50 | +4:61 | 14:34 | 15:65 | 15:34 | 15:50 | 16:01 | 16:34 | 17:65| 17:34 | 17:50 | 18:0+ | 18:34 | 19:05 | 19:34 [ 19:50 | 26:6+ | 20:34 | 2+:++ [ 21:31 | 21:46 | 22:32 |23:32 mit giiltiger Fahrkarte méglich. Bitte
Unterelchingen 624 [7:28 | 842 [8:38 [ 9:09 [ 9:38 | | [+0:09(10:38[+:09(11:38| | |+2:09(12:38|43:09(13:38 | |[+4:69(1438|45:09(15:38| | |46:09(16:38(47:69(17:38| | |48:09(1838|9:69(19:38| | |[26:69|2038|2:45(21:35| | |22:36(23:40 erwetben Sieillren:Fahrséheinzan
Oberelchingen 6:26 731 | 8:14 | 8:40 | 9:++ [9:40 | | |10:12|10:40|++:4+{11:40 | |+2:42|12:40(43:44[13:40| | |+4:42(14:4015:4+(15:40| | |16:42(16:40|474+(|17:40| | |[18:42(18:40(49:++|19:40| | |[26:12|20:40|2+:47(21:37| | |22:38|23:42 den Automaten oder den Verkaufs-
Thalfingen 6:29 (734 | 8:18 | 8:43 | 9:18 [9:43 | | [10:18|10:43|11:18(11:43| | |12:18|12:43(13:18(13:43| | |14:18|14:43|15:18(1543| | |16:18(16:43|+718|17:43| | |[18:48(18:43|19:18|19:43| | |[26:18|20:43|2+:24(21:40| | |22:42|23:45 stellen an den Bahnhéfen.

UmOst  x || 822 ) (92| | | e | 2| | || P22 ) B2 ) | | |wa22| | (22| || |e22| | (w22 ) | (w822 | (we22| ) | 1 |2e2| L [t L] oS Fahrraditratiie

Ulm Hbf @ Schillerstr.) 6:45 | 7:48 | 8:26 | 8:58 | 9:26 | 9:58 |10:18|10:26|10:58|11:2611:58|12:18|12:26|12:58|13:26|13:58 | 14:18 | +4:26 | 14:58 | 15:26 | 15:58  16:18 | 16:26 | 16:58 | 17:26 | 17:58 | 18:18 | 18:26 | 18:58 | 19:26 | 19:58 | 20:18 | 26:26 | 20:58 | 21:36 | 21:55 | 22:08 | 22:57 | 24:00

Im Schienenersatzverkehr konnen
keine Fahrrader befordert werden.

Ersatz- | Hzl | HeL | HeL | Hzk | IRE | HzL | Mzt | HzL | Hzk | IRE | HzL | Hzk | Mzl | Hzb | IRE | Hzl | Hek | Mzl | ek | IRE | Mol | Heb | WL | ek | IRE | Mzl | ek | Mzl [ Hzt | RE | Hel | Wzl | Mzl | Hek | IRE | HzL | Mzt | Hol | Hal | HzL [ Infos im Internet
26504 [26508(26516|26588| 3202 |26520|26522|26524 26526 3204 |26528(26536(26532|26534| 3206 |26536| 26538 | 26542 | 26544 | 3208 | 26546 | 26548 | 26552 | 26554 | 3210 [ 26556 | 26558 [ 26560 | 26562 | 3212 | 26564 | 26566 | 26568 | 26570 | 3214 | 26572 | 26574 | 26576 | 26578 | 26580 SWEG: www.sweg.de
fiir IRE g ¢ ¢ ¢ Bahn: bauinfos.deutschebahn.com
Ulm Hbf ® Schillerstr| 5:52 | 6:57 | 7:25 | 7:51 | 7:59 | 8:32 | 8:59 | 9:32 | 9:40 | 9:59 |16:32(10:59(+:32(11:40|11:59| 12:32 | 12:59 | 3:32 | 13:40| 13:59 | +4:32 | 14:59 | +5:32 | 15:40 | 15:59 | +6:32 | 16:59  +7:32 | 17:40 [ 17:59 [ 18:32  18:59 | 19:32 | 19:40 | 19:59 | 26:32 | 21:04 | 22:04 | 23:19 Info-Telefonnummern
UmOst  x [l L (78] ||| [e3a] | [934] | | | |+e34 34 | | | (1234 | |1334] | 1434 15:34| | 1634 734| | 1834 | [1934] | 2034 | | || | WEG Servicdielafon:
Thalfingen 6:07 | 7:12 | 735 | | | 814|841 (%14 (94| | |[10:14[10:4H{11:14+1:41 | [12:14[12:44 [13:14|13:41| | [14:14[14:41(15:14 | 1541 | [16:14|16:41|17:14 | 17:41 | | [18:14|18:41|19:14[19:4%| | |20:14|20:41|21:19(22:19|23:33 07471/1806-11 )
Oberelchingen 6:10| 7:15 (738 | | [8:17|8:44 | 917 |9:44 | | [10:17|10:4411:17|14:44| | [12:17|42:44 13117 [13:44 | | [14:17|14:44 (1517 |15:44| | [16:17|16:44 [17:17 |17:44 | | |18:17(18:44|19:17 |19:44 | | |20:17 |20:44|21:2222:22 | 23:37 DB Regio Kundendialog:
Unterelchingen 6:13 | 7:17 [ 74| | | 819|847 (919 (95| | [10:19[10:47(11:19++:5H | |12:19[12:47(13:19|43:5+| | |[14:19(+4:47|15:19|45:5¢| | [16:19|16:47|17:19|475+( | [18:19]18:47|19:19(19:5+| | [20:19|20:47 |21:25(22:24|23:39 0711/20927087
L ® Bahnhof 6:16 | 7:21 | 7:46 | 8:13 | 8:23 | 8:52 | 9:23 | 9:55 |10:08|10:23|16:52(11:23|11:55[12:0812:23| 12:52 | 13:23 | 13:55 | 14:08 | 14:23 | $4:52 | 15:23 | 5:55 | 16:08 | 16:23 | +6:52 | 17:23 | 17:55 | 18:08 | 18:23 [ 18:52 | 19:23 | 19:55 | 20:08 | 20:23 | 26:52 | 21:30| 22:28 | 23:43
Umstieg auf Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug
Langenau 6:24|7:27 814|825 924 10:13{10:24 11:24 12:13(12:24 13:24 14:13(14:24 15:24 16:13|16:24 17:24 18:13(18:24 19:24 20:13|20:24 21:31)22:33|23:43 D Legende
Niederstotzingen 630|733 | |835 930 | [1035 11:30 | [1235 1330 | [1435 1530 | [16:35 1730 | [1835 19:30 | [2035 21:42 | 22:40|23:50 HzL  Nahverkehrszug der SWEG/HzL
Sontheim-Brenz 6:34[7:38 | |839 939 | 1039 11:39 | |12:39 13:39 | [1439 15:39 | [16:39 17:39 | [1839 19:39 | |2039 21:46|22:44| 2354 IRE  InterRegioExpress (DB)
Bergenweiler  x 6:37 | 7:41 | | 9:42 | | 11:42 | | 13:42 | | 15:42 | | 17:42 | | 19:42 | | 21:49| | (2357 X Bedarfshalt bei HzL-Ziigen
Hermaringen 6:40 | 7:44 | 843 9:44 | [10:43 11:44 | [12:43 13:44 | (1443 15:44 | |16:43 17:44 | (1843 19:44 | 2043 21:51(22:48 | 0:00 11:05 Schienenersatzverkehr
Giengen (Brenz) 6:43 | 7:48 827 | 8:48 9:48 10:26|10:48| 11:48 12:25(12:48 13:48 14:26|14:48 15:48 16:26 | 16:48 17:48 18:26|18:48 19:48 20:26 (20:48 21:55(22:52 | 0:03 11:05 geénderte Fahrzeiten
Herbrechtingen 6:48 | 7:52 | [852 9:52 | [10:52 11:52 | [12:52 13:52 | [14:52 15:52 | [16:52 17:52 | [1852 19:52 | [20:52 22:00|22:56 | 0:08 4267  Halt/Zug entfallt
Heidenhei an 6:54 | 7:58 834 | 858 9:58 10:33[10:58 11:58 12:33]12:58 13:58 14:3314:58 15:58 16:3316:58 17:58 18:33[18:58 19:58 20:33|20:58 22:05|23:01 | 0:13 20:38  zusatzlicher Halt
Heidenheim 6:01 | 6:58 | 8:00 8:35(9:00 10:00 10:34/11:00 12:00 12:34(13:00 14:00 14:34|15:00 16:00 16:34 (17:00 18:00 18:34{19:00 20:00 20:34|21:00 22:06 | 23:02
HDH-Schnaitheim 6:04 | 7:01 | 8:03 | 903 10:03 | |11:03 12:03 | [13:03 14:03 | {15:03 16:03 | [17:03 18:03 | {19:03 20:04 | [21:03 22:09|23:05
Itzelberg % 6:07 | 7:04 | 8:06 | 9:06 | | |11:06 | | [13:06 14:06 | |15:06 16:06 | [17:06 | | {19:06 | | [21:06 | |23:08
Gnigst 6:10 | 7:07 | 8:08 | |9:08 10:08 | [11:08 12:08 | [13:08 14:09 | [15:08 16:13 | [17:08 18:08 | {19:08 20:08 | [21:08 22:13|23:11
Oberkochen 6:14 | 7:14 | 815 844 | 9:15 10:15 10:44/11:15 12:15 12:44{13:15 14:15 14:44115:15 16:17 16:44 |17:15 18:15 18:44119:15 20:15 20:44)21:15 22:18(23:15
Unterkochen 619 | 7:19 | 819 | |919]  [1019 | [11:9] 1219 | [1319 1419 | |1519 1622 | 1719 1819 | [1919 2019 | [|21:19 2:22(2319 Bt M e roeri
Aalen Hbf an 6:24 | 7:24 | 8:24 853|924 10:24 10:51]11:24 12:24 12:51[13:24 14:24 14:51[15:24 16:26 16:51(17:24 18:24 18:51(19:24 20:24 20:51)21:24 22:27|23:24

bw

Mobiitot fur Baden-Wirttemberg

Hi ber: SWEG Siid! Jeutsche Landesverkehrs-AG, Verkehrsbetrieb Hok llerische Landesbahn - Bahnhofstr. 21 - 72379 Hechingen DB



Prinect Color Editor: 
Page is color controlled with Prinect Color Editor:  3.0.52
Copyright 2005 Heidelberger Druckmaschinen AG

To view actual document colors and color spaces,
please download free Prinect Color Editor:  (Viewer) Plug-In from:
http://www.heidelberg.com

Applied Color Management Settings:
Output Intent (Press Profile): ISOcoated_v2_eci.icc

RGB Image:
Profile: ECI_RGB.icc
Rendering Intent: Perceptual
Black Point Compensation: no

RGB Graphic:
Profile: RGB2CMYK.icc
Rendering Intent: Saturation
Black Point Compensation: no

Device Independent RGB/Lab Image:
Rendering Intent: Perceptual
Black Point Compensation: no

Device Independent RGB/Lab Graphic:
Rendering Intent: Saturation
Black Point Compensation: no

Device Independent CMYK/Gray Image:
Rendering Intent: Perceptual
Black Point Compensation: no

Device Independent CMYK/Gray Graphic:
Rendering Intent: Saturation
Black Point Compensation: no

Turn R=G=B (Tolerance 1.0%) Graphic into Gray: yes

Turn C=M=Y,K=0 (Tolerance 0.1%) Graphic into Gray: no
CMM for overprinting CMYK graphic: no
Gray Image: Apply CMYK Profile: no
Gray Graphic: Apply CMYK Profile: no
Treat Calibrated RGB as Device RGB: no
Treat Calibrated Gray as Device Gray: yes
Remove embedded non-CMYK Profiles: no
Remove embedded CMYK Profiles: yes

Applied Miscellaneous Settings:
All Colors to knockout: no
Pure black to overprint: no
Turn Overprint CMYK White to Knockout: yes
Turn Overprinting Device Gray to K: yes
CMYK Overprint mode: set to OPM1 if not set
Create "All" from 4x100% CMYK: yes
Delete "All" Colors: no
Convert "All" to K: no



